PUSLICADO

Jorna!:..__méf

“T PREFEITURA Edição: _,.O_.,SD .PG: /f e a /A MUNICIPAL DE
* SE /S CANTAGALO G N IOTIZE a un AN anlança lemeladado s Ralalho;

—
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO / sc Rtúbrica

LEI Nº 1.706/2022 DE 13 DE JULHO DE 2022

REVOGA A LEI Nº 900/2009, DE 13 DE MAIO DE 2009.

O Prefeito Municipal de Cantagalo, Estado do Rio de janeiro, faz saber que a Câmara
Municipal aprovou e, assim, sanciona a seguinte lei:

Art. 1º - Fica revogada a Lei nº 900/2009, de 13 de maio de 2009, com efeitos a contar de 01
de janeiro de 2023.

Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito em, 13 de julho de 2022.

JOAQUIM AUGUSTO GARVALHO DE PAULA

PREFEITO

Praça Miguel de Carvalho, 65
Centro — Cantagalo/RJ

CEP: 28500-000
Tels.: (22) 2555-4204/4889

E-mail: gabineteprefeito(OQcantagalo.ri.gov.br

Home: www.cantagalo.rj.gov.br